

# Realmæglerne Østerbro ApS

Nordre Frihavsgade 77, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 94 61 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

Lasse Claës Lemche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne Østerbro ApS Nordre Frihavsgade 77 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 94 61 98
	Stiftet: 15. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Claës Lemche Nicklas Anders Kastbjerg Bo Philip Fabricius Hersby
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.330 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.330.222</b>	<b>1.441.419</b>
1 Personaleomkostninger	-972.323	-1.141.944
<b>Driftsresultat</b>	<b>357.899</b>	<b>299.475</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.912	-6.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.987</b>	<b>293.073</b>
2 Skat af årets resultat	-77.060	-65.599
<b>Årets resultat</b>	<b>265.927</b>	<b>227.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	170.000
Overføres til overført resultat	15.927	57.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.927</b>	<b>227.474</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	60.146	55.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.146</u>	<u>55.646</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.146</u></b>	<b><u>55.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.237	76.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	157.041
Udskudte skatteaktiver	2.157	2.877
Andre tilgodehavender	25.761	171.496
Tilgodehavender i alt	<u>43.155</u>	<u>408.049</u>
Likvide beholdninger	<u>1.107.088</u>	<u>903.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.150.243</u></b>	<b><u>1.311.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.210.389</u></b>	<b><u>1.367.036</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	20.677	4.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	170.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>350.677</u></b>	<b><u>254.761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.370	192.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.426	128.426
Selskabsskat	20.340	31.932
Anden gæld	667.576	758.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.712</u>	<u>1.112.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>859.712</u></b>	<b><u>1.112.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.210.389</u></b>	<b><u>1.367.036</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.750	0	84.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.927	250.000	265.927
	<b>80.000</b>	<b>20.677</b>	<b>250.000</b>	<b>350.677</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	885.878	1.054.288
Pensioner	72.312	70.052
Andre omkostninger til social sikring	14.133	17.604
	<b>972.323</b>	<b>1.141.944</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.340	41.932
Årets regulering af udskudt skat	720	23.667
	<b>77.060</b>	<b>65.599</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på i alt 232 t.kr. Huslejekontakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på 116 t.kr.		
